
Länscupen Team 97 4 oktober
Senast uppdaterad 2009-10-06
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			A-FINAL I HÄLLEFORS
		
		
			 
			 Förlust mot Bofors/karlskoga 4-6 (2-4, 2-2)      

			

			Det blev förlust i dagens första match. En match där tyvärr SIS inte kom upp i den standarden som dom har spelat innan i
helgen. Det var ett avaktande spel där vi drog på oss för mycket utvisningar och kunde inte hålla emot ett snabbt och duktigt
Bofors och som man ser på skottstatistiken så hade dom ett övertag.

			Vi reducerade när det återstod 5 minuter av matchen. Och i slutet blev det dramatisk då vi tog ut målvakten, men lyckades
tyvärr inte göra något mer mål i denna match.

			

			Målstatistik: 1-0 Johan

			                     2-3 Philip Holm (ass Johan)

			                     3-6 Sebbe

			                     4-6 Sebbe

			

			

			Skottstatistik: 11-33 (6-12, 5-21)
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			Nästa match spelas 14.45 match om tredje pris.

			

			Bilder från matchen kommer att läggas ut nästa vecka. 
			
			

			

			Förlust i sista matchen mot Farsta med 1-5 (1-2, 0-3)

			

			Sista matchen slutade med en förlust. Siffrorna känns inte riktigt rättvist då vi faktiskt vann skottstatistiken men skärpan på
avsluten fanns inte där riktigt idag. Annars började vi matchen något bättre än förra mot Bofors Men Farsta fick ett enkelt mål
redan efter 40 sekunder.  Kvitteringen kom efter 9.02 och vi spelade sedan jämnt tills dom tog ledningen med 2-1 med 9
sekunder kvar av perioden när vi hade en man på utvisningsbänken.  Andra perioden hängde vi inte med riktigt och Farsta
kunde gå ifrån och vinna matchen. 

			

			Detta betyder att vi slutade fyra i cupen av totalt 24 lag och det är bra jobbat och det ska vi vara stolta över!

			

			Målstatistik: 1-1 Sebbe  (ass. Mattias Brolin)

			

			Skottstatistik: 19-18 (9-5, 10-13) 
			
			
		
		
			 Foto: Kjell Karlsson
			SIS-Bofors
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